
 

SAULKRASTU NOVADA „LĪGO SVĒTKU SPORTA SPĒLES 2022” 

 

 

NOLIKUMS 

 

Organizators 

Sacensības organizē SIA “LatQuality” sadarbībā ar “Saulkrastu kultūras centrs”; Kafe „Saulkrastu 

gardumi”. 

Mērķis 

Popularizējot veselīgu dzīvesveidu Saulkrastu novadā, piedāvāt kvalitatīvu, sportisku atpūtu 

novada iedzīvotājiem un viesiem. 

Uzdevumi 

1.Popularizēt sportiskas aktivitātes Saulkrastu novadā; 

2.Noskaidrot Saulkrastu novada “Līgo svētku sporta spēļu 2022” spēcīgako komandu un 

individuālo pārstavi; 

3.Piedāvāt kvalitatīvu, sportisku izklaidi Saulkrastu novadā. 

 

Vieta  

Saulkrastu novads, Pabaži. 

 

Laiks 

2022.gada 23.jūnijs. Reģistrācija iepriekš pieteiktajām komandām 12.00 pasākuma norises vietā. 

Dalībnieki 

Piedalās dalībnieki no 16 gadu vecuma. Dalībniekiem līdz 18 gadu vecumam jāuzrāda vecāku 

parakstīta atļauja. 

Dalības maksa 

Komandas dalības maksa 10,00 eur no komandas. Dalības maksa jāiemaksā pirms spēļu sākuma, 

ja dalības maksa netiek iemaksāta komandu nepielaiž pie spēlēm. Maksa jāveic svetku norises 

vietā, pie spēļu organizatora. 

 

Sacensību kārtība 

 

 Spēles tiesā organizatoru nozīmēti tiesneši; 

 Katrā komandā 4 dalībnieki, neatkarīgi no dzimuma; 

 Spēļu norises kārtība – atkarībā no pieteikto komandu skaita; 

 Dalībnieks var tikt diskvalificēts gadījumā, ja viņš necienīgi izturas pret pārējiem sacensību 

dalībniekiem; 

 Dalībnieki ar savu parakstu apliecina, ka paši atbild par savu veselības stāvokli un ievēro 

spēļu noteikumus un nolikumu. 



Pieteikšanās 
 

Komandas pieteikumā norādīt: 
            komandas nosaukums, dalībnieku vārds uzvārds, vecums. dalībniekiem kuri jaunāki par 18 
gadiem, vēcāku parakstīta piekrišana. 
 
un sūtīt uz e-pastu:  sports@latquality.pro    līdz 2022.gada 20.jūnijam. Komanda spēlēm var 
pieteikt 4. dalībniekus.  Katrs dalībnieks spēļu laikā drīkst startēt un būt pieteikumā tikai vienā 
komandā. 

 

Uzvarētāja noteikšana 

 Vietas nosaka pēc lielākās izcīnīto punktu summas. 

Gadījumā ja divām komandām ir vienāds punktu skaits tad vērtē: 

 Vairāk uzvarētās spēles. 

 

Apbalvošana 
 

Uzvarētāju komandas tiek apbalvotas no dalības naudas budžeta un organizatora sagādatam 
balvām. Iespējamas arī pārsteiguma balvas. 

 

Papildus noteikumi: 
 

Dalībnieks pats ir atbildīgs par savu veselības stāvokli un drošību sporta spēļu laikā un pilnībā 
uzņemas atbildību. 
 
 
Kontakti: 
Tālr. 29434433 
e-pasts: sports@latquality.pro  
 
 

 

mailto:sports@latquality.pro
mailto:sports@latquality.pro



